relatórios de recomendações técnicas para cenografia dos estúdios da emissora e de 
matriz de riscos, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e 
em seus Anexos. 

Havendo discordância de especificações Comprasnet x Edital, prevalecerão as do Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 

DATA DA PUBLICAÇÃO 

12/12/2025 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 5/2/2026 às 10 horas (horário de Brasília) -  www.gov.br/pncp/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Técnica e preço para o item único 

MODO DE DISPUTA 

Fechado  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

desconhecimento das instalações, dúvidas ou esquecimentos de quaisquer detalhes 
dos locais da prestação dos serviços, devendo a Contratada assumir o ônus dos 
serviços decorrentes. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil 
reais), conforme custos unitários apostos em anexo. 

Brasília, 11 de dezembro de 2025. 

(Assinado eletronicamente) 
Daniel de Souza Andrade 
Agente de Contratação 

ANEXO 2 

CRITÉRIOS DE PONTUAÇÃO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS 

1. REQUISITOS